- -- -- -- - - - - -- - - n - -- ---

~

PODER JuDICIÁRIO,
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA saREGIÃO

PORTARIA NQ769 , DE O~ - DE NOVEMBRO' DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i!

REGlÃO,no uso das atribúições- que lhe.cohfere 'o a,rtiQo16, in.cisoXXV, do
Regimento Intémo, .com a redação dada pela Emenda Regimental nQ35, de

- 22/1 0/2003, res,olve: '

-----

D I S P E N S A R a servidora LUCIANA DE FÁTIMA

. BALTAR LAPA RAMOS, Mat 522, Té.cni.co Judi.ciário, Classe "C", Padrão 15,

deste Tribunal, da função .comissi()nad~de Su~ervisor-Assist'ente,CódigoFC~
04, do Setor de Processámentode MS, HC, HD,e Outros Feitos, do Gabinete do

OésembargadorFederal-~ogériode Meneses Fialhà: !. --
f .

"

PUBLIQUE-SE.REGI$TRE-SE. CUMPRA-SE.\ . .

/

.,

---'.

r.